jardinería y mantenimiento en las sedes judiciales que están a cargo de la DSAJ Bogotá, en
el sentido de adicionarla y prorrogarla desde el 11/07/2025 hasta el 31/08/2025.

El valor requerido¸ para garantizar la continuidad en la prestación de los servicios, es de:
MIL TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y UN PESOS ($1.003.583.751), discriminados de la siguiente manera:

Cordialmente, Aprobó,

INDIRA PACHÓN SERNA JOSÉ CAMILO GUZMÁN SANTOS
Coordinadora Servicios Administrativos Director Seccional

Proyectó: Juan Pablo Hernández – Profesional Servicios Administrativos

RUBRO PRESUPUESTAL